UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Văn bản số

01/UBND-PVHCC ngày 08/01/2021

của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:

      Các đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Văn bản số 01/UBND-PVHCC ngày 08/01/2021 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc Văn phòng Chính phủ ban hành Báo cáo kết quả cải cách

thủ tục hành chính, xây dựng Chính phủ điện tử năm 2020 và 05 năm (2016-

2020) (có Văn bản gửi kèm).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị tổ chức nghiên

cứu nội dung Báo cáo; Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao triển

khai thực hiện nội dung tại Mục IV, Báo cáo số 10883/BC-VPCP ngày 26/12/2020

của Văn phòng Chính phủ (Có Báo cáo gửi kèm).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị nghiêm túc

thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
              TTHC

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Bùi Xuân Thư

		2021-01-27T10:51:32+0700

		2021-01-28T16:27:04+0700

		2021-02-01T14:49:27+0700

		2021-02-01T14:49:27+0700

		2021-02-01T14:49:27+0700